
                                               Uchwała Nr IV/21/11
                                               Rady Gminy Grunwald
                                               z siedzibą w Gierzwałdzie
                                               z dnia 04 lutego 2011r.

w sprawie wyłonienia przedstawicieli do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 
                  Gmminnego Ośrodka Zdrowia w Gierzwałdzie

                  Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach
opieki zdrowotnej (jedn. tekst Dz.U. z 2007r. Nr 14, poz. 88 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala,
co następuje:

   § 1. Wyłania się przedstawicieli do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Gminnego
Ośrodka Zdrowia w Gierzwałdzie w osobach:
1. Ryszarda Bali
2. Małgorzaty Kamińskiej

   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                  mgr Sławomir Matuszewski 


